«29» CeHTA6psA 2025r (61 feHb).

3aBTpak

Kalua niieHHas MonoyHas ¢ Mac/iom
CNMBOYHOM
Yaii C MOIOKOM C Caxapom

ByTep6po/ C CbIPOM, C Mac/lioM C/IMBOYHbIM

2-0li 3aBTpak
K/MOMOYHbIA HANUTOK
O6bep

TomaTbl CBEXME NOPLUOHHO

Bopuy Ha KB co cmeTaHol

TedTenn KypuHble 3aneyeHble B CMETaHHO-
TOMaTHOM COyCe /MaKapOHHbIe W3f,.
(BepmuLLeNb) 0TBapHas

HannTok u3 c/x thpyKToB

Xneb pxxaHoi

YNNOTHEHHbIA MONAHUK
BuToukun, py6neHHble U3 pblbbl/ pUC OTBapPHON
Mac/ioM C/uB.

Cok/neyeHbe
Yaii ¢ mapmenagom
Xneb

Benku/ XXwupbl/ Yrnesogbl

WNToro kunokanopui

Bec (macca) B rpammax

C 1Ir. po 3x
140/3
180/6

25/5/5

150

30
150/5

40/20/110

150
35

50/110/3

200/-
160/10
25

C3 po7n.
180/3
180/6

30/5/5

180

50
180/7

50/25/130

180
45

80/130/3

180/20
160/10
30

Cr.mep.cectpa

NoBap

JHepreTnyeckas LEHHOCTb

C 1r. go 3n. C3po7n.

117,34 184,24
75,76 75.76
115.67 128,77
76 92
6,6 11
70,31 85,97

90,00/118,12 112,50/141,76

60 71,52
69,23 89,19
89.0 142.4/192,01
84,44/- 76/83,40
72,89 72,89
58.75 70,57
38,48/33,35/200,89  48,55/43,00/234,68
1266,58 1546,58
CaHkoBa T.B.

Kynukosa T.H.



